Legyesbénye Község Önkormányzata
Képviselő-testületének
15/2013. (XI.12.) önkormányzati rendelete

szociális célú tűzifa juttatásáról

Legyesbénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzatok szociális célú tűzifavásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatatásáról szóló 57/2013. (X.4.) BM. rendelet  (a továbbiakban: BM rendelet)   végrehajtására a következőket rendeli el:

1. § Legyesbénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális célú tűzifa juttatásával kapcsolatos  hatáskört a Polgármesterre ruházza át.
                
2. § (1) Az Önkormányzat térítésmentesen tűzifát biztosít azon szociálisan rászoruló személynek, aki Legyesbénye község közigazgatási területén  lakcímmel rendelkezik és ott életvitelszerűen él és az e rendeletben meghatározott egyéb feltételeknek megfelel.   
           
          (2) A jogosultság szempontjából előnyt élveznek azon szociálisan rászorult személyek, akik  lakásfenntartási támogatásban részesülnek. 
  
           (3) Az azonos lakóingatlanban élő személyek közül csak egy kérelmező részére állapítható meg a támogatás. Amennyiben egy ingatlanról több kérelem érkezik, az elbírálás a kérelem  beérkezésének sorrendjében történik.



3. §  Nem jogosult szociális célú tűzifa támogatásra- függetlenül a 2. §-ban meghatározott feltétel teljesülésétől - az a személy, család:
	a) aki erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést végzett.
	b) az üresen álló, nem lakott ingatlanra, amelyben életvitelszerűen senki sem él, 

4. § A támogatás kizárólagos forrása a BM rendelet 1. sz. melléklete szerint az Önkormányzat számára megállapított  kiegészítő támogatás, valamint az Önkormányzat által biztosított  saját forrás. A forrás kimerülését követően benyújtott kérelmeket el kell utasítani. 
         
5. §  Az ingyenes szociális célú tűzifa igénylésére irányuló kérelmeket 2013.  december  9– 2014. január 31. napjáig lehet benyújtani a rendelet 1. mellékletében szereplő kérelem nyomtatványon. 
6. §  A tűzifa átvételét a jogosult átvételi elismervény aláírásával igazolja.

7. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2014. március 31. napján hatályát veszti. 

Legyesbénye, 2013. október 29.

     Hlivják László                                                                             Bodnár Jánosné
           	polgármester                                                                                  jegyző 

A rendelet kihirdetésének napja:

2013. november 12.                                                                               Bodnár Jánosné
		                                                                                                     jegyző

                                    


1. melléklet a 15/2013.(XI.12.) Önkormányzati rendelethez
KÉRELEM
SZOCIÁLIS CÉLÚ TÜZIFA IGÉNYLÉSÉHEZ
Személyi adatok

1. Név: …………………………………………………………….………………………………………..
2. Születési név: …………………………………………………………………………………………….
3. Születési hely és idő:……………………………………………………
4. Anyja neve: ……………………………………………………………………………………………...
5. Az igénylő bejelentett állandó lakóhelyének címe: …………………………………...…………………
    tartózkodási helyének címe:………………………………………………………………………………
6. Ha az ellátást igénylő nem cselekvőképes, a törvényes képviselő neve: ………………………………..
7. A törvényes képviselő bejelentett lakóhelyének címe: ………………………………………....………..
8. Az igénylővel egy lakóingatlanban élők száma: ............. fő.
9. A 8. pontban szereplő személyek adatai (kérelmező adatait itt nem kell feltüntetni):
	
	Név 
/lánykori név is/
	Családi állapot
	Kérelmezőhöz fűződő kapcsolat /pl. házastárs, élettárs, gyermek stb./
	Születési idő 
/év, hó, nap/
	Anyja neve
	Foglalkozása

	a)
	
	
	
	
	
	

	b)
	
	
	
	
	
	

	c)
	
	
	
	
	
	

	d)
	
	
	
	
	
	

	e)
	
	
	
	
	
	

	f)
	
	
	
	
	
	

	g)
	
	
	
	
	
	

	h)
	
	
	
	
	
	



Büntetőjogi felelősségem tudatában nyilatkozom, hogy nem vagyok erdőgazdálkodó, erdőtulajdonos és az elmúlt 2 évben engedéllyel fakitermelést nem végeztem.



Legyesbénye, 2013,……………………………….		……………………………………
										kérelmező

